
 
PR23_F145_w3                                                                                                                                                                                                               PP6 

 
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie grupy  1, 2, 5, 6, 8, 10, 13, 14  
Ogłoszenie o wyniku postępowania w zakresie grupy 3, 4, 7, 9, 11, 12 nastąpi w późniejszym terminie.  

 
Wszyscy Wykonawcy 

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.umk.pl  dnia 09.07.2024 r.  
 
1. Zamawiający: 
Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy 
ul. Ujejskiego 75  85-168 Bydgoszcz 
NIP  9532582266              
REGON  340517145 
Telefon: (52) 36-55-295,  
              (52) 36-55-352, 
Faks :     (52) 36-55-752. 
Strona internetowa  Zamawiającego: www.biziel.umk.pl   e-mail –  przetargi@biziel.pl 
Godziny urzędowania: od poniedziałku -  piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 
2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych ( PZP ) z dnia 11 września 2019 r. z zastosowaniem art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na:  
Materiały eksploatacyjne w procesach sterylizacji i dezynfekcji, NZZ/16/D/24 
 
Krótki opis przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa materiałów eksploatacyjnych używanych w 
procesach sterylizacji i dezynfekcji w zakresie niżej wymienionych grup: 
Grupa 1: Gaziki do dezynfekcji skóry CPV: 24455000-8 
Grupa 2: Preparat dezynfekcyjny CPV: 33631600-8. 
Grupa 3: Preparat dezynfekcyjny CPV: 33631600-8. 
Grupa 4: Płyny do myjni endoskopowej Rapider CPV: 39831250-3 
Grupa 5: Czepek CPV: 35113400-3 
Grupa 6: Fartuch chirurgiczny CPV: 33199000-1 
Grupa 7: Rękawice diagnostyczne CPV: 33141420-0 
Grupa 8: Jednorazowe ubrania operacyjne CPV: 33199000-1 
Grupa 9: Filtr papierowy do kontenerów sterylizacyjnych CPV: CPV33198000-4, CPV 42956000-2, 
Grupy 10: Testy paskowe CPV 24950000-8 
Grupa 11: Czyściki CPV: 39525800-6 
Grupa 12: Szczotki CPV: 39224200-0 
Grupa 13: Woreczki foliowe dopuszczone do kontaktu z żywnością. CPV - 39221130-7 
Grupa 14: Rękawy foliowe dopuszczone do kontaktu z żywnością. CPV - 39221130-7 
Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
3.Wybrana oferta/nazwa Wykonawcy, adres oraz uzasadnienie wyboru oferty 

Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie grupy  1, 2, 5, 6, 8, 10, 13, 14  
Ogłoszenie o wyniku postępowania w zakresie grupy 3, 4, 7, 9, 11, 12 nastąpi w późniejszym terminie.  

 
Grupa 1 
Oferta nr 3: Euro Trade Technology Sp. z o. o. ul. Siemiradzkiego 19 , 64-920 Piła 
 
Grupa 2 
Oferta nr 7: Schulke Polska Sp. z o.o. al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
 
Grupa 5 
Oferta nr 9: CITONET BYDGOSZCZ sp. z o.o. – Lider konsorcjum ul. Wyścigowa 7, 85-740 Bydgoszcz 
 
TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH S.A. – Członek konsorcjum ul. Żółkiewskiego  20/26, 87-100 Toruń 
 
Grupa 6 
Oferta nr 9:  CITONET BYDGOSZCZ sp. z o.o. – Lider konsorcjum ul. Wyścigowa 7, 85-740 Bydgoszcz 
 
TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH S.A. – Członek konsorcjum ul. Żółkiewskiego  20/26, 87-100 Toruń 
 
Grupa 8 
Oferta nr 8: Skamex Spółka akcyjna ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
 
Grupa 10 
Oferta nr 2: „Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o. ul. S. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra 
 
Grupa 13 
Oferta nr 1: NAFOL Dariusz Janiak ul. Wiejska 15, 62-580 Grodziec 
 
Grupa 14 
Oferta nr 1 
NAFOL Dariusz Janiak ul. Wiejska 15, 62-580 Grodziec 
 
Faktyczne: 
Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy przedstawia 
najkorzystniejszy bilans spośród kryteriów określonych w SWZ. Wykonawca spełnił także wszystkie warunki i wymogi określone w SWZ. 
Prawne: 
Zamawiający wybrał ofertę na podstawie przepisu art. 239 ust.. 1 ustawy PZP - „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 
 
 



2 
 

4.Cena wybranej oferty 
Grupa 1: 62 370,00 złotych brutto. Grupa 2: 20 412,00 złotych brutto. Grupa 5: 1 650,24 złotych brutto. Grupa 6: 37 705,50 złotych brutto.  
Grupa 8: 54 432,00 złotych brutto. Grupa 10: 14 464,80 złotych brutto. Grupa 13:  23 800,50złotych brutto. Grupa 14: 35 191,53 złotych brutto.  
5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
Numer 
grupy  

 
Numer oferty/ 

nazwa-firma, siedziba, adres wykonawcy 

 
Liczba pkt. / % w 

kryterium: 
Cena 

waga kryterium -
60%  

 
Liczba pkt. / % w 

kryterium: 
Termin dostaw 

bieżących 
waga kryterium – 

40%  

 
Razem pkt. / % 

1 Oferta nr 3 
Euro Trade Technology Sp. z o. o. 
ul. Siemiradzkiego 19 , 64-920 Piła 

60,00 40,00 100,00 

2 Oferta nr 7 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

5 Oferta nr 9 
CITONET BYDGOSZCZ sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
ul. Wyścigowa 7, 85-740 Bydgoszcz 
 
TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW 
OPATRUNKOWYCH S.A. – Członek konsorcjum 
ul. Żółkiewskiego  20/26, 87-100 Toruń  

60,00 40,00 100,00 

6 Oferta nr 9 
CITONET BYDGOSZCZ sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
ul. Wyścigowa 7, 85-740 Bydgoszcz 
 
TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW 
OPATRUNKOWYCH S.A. – Członek konsorcjum 
ul. Żółkiewskiego  20/26, 87-100 Toruń 

60,00 40,00 100,00 

8 Oferta nr 8 
Skamex Spółka akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

60,00 40,00 100,00 

10 Oferta nr 2 
„Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o. 
ul. S. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra 

60,00 40,00 100,00 

13 Oferta nr 1 
NAFOL Dariusz Janiak 
ul. Wiejska 15, 62-580 Grodziec 

60,00 40,00 100,00 

14 Oferta nr 1 
NAFOL Dariusz Janiak 
ul. Wiejska 15, 62-580 Grodziec 

60,00 40,00 100,00 

 
6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone/ którzy zostali wykluczeni - uzasadnienie faktyczne i prawne 

Nie odrzucono ofert.   
7.Unieważnienie postępowania - uzasadnienie faktyczne i prawne 

Nie unieważniono postępowanie.  
 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego nie 
wcześniej niż w dniu 15.07.2024 roku. – dotyczy wszystkich grup.  

 
 

Zamawiający  


